[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Кемеровская область
Кемеровский муниципальный район
Елыкаевское сельское поселение

Администрация Елыкаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018 года № 2-п
с. Елыкаево

«О внесении изменений в постановление администрации Елыкаевского сельского поселения № 6-П от 26.01.2017
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций
администрации Елыкаевского сельского поселения»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 04.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 года №1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения», администрация Елыкаевского сельского поселения:
1. Внести следующие изменения, добавить пункт  2.13 и изложить в следующей редакции:
« 2.13 Нормативы затрат на текущий ремонт и содержание дорог местного значения»
	Наименование работ и услуг
	Ед.измерения
	Предельное количество в год
	Предельная стоимость

	Текущий ремонт автомобильных дорог
	              м2
	По мере необходимости
	Согласно проектно-сметной документации

	Зимнее содержание автомобильных дорог
	              м2
	По мере необходимости
	Согласно проектно-сметной документации

	Приобретение дорожных знаков*
	            шт
	По мере необходимости

*Стоимость приобретения дорожных знаков определяется в соответствии с:
- коммерческими предложениями, прейскурантами (прайс-листами);
- муниципальными контрактами на отчетный финансовый год;
- мониторингом цен, приводимых на сайтах в сети «Интернет»;
- справочными ценами, приводимыми в специализированных справочных изданиях.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Постановление обнародовать на информационных стендах администрации Елыкаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Елыкаевского сельского поселения                                          И.Л. Петрущенко